
Bremen / 5 - 12
Blau Rot - Oldenburg - VfL Sittensen 3458 : 3469 2 : 3 0 : 3
MTV Jever - TSV Bülstedt / Vorwerk 3464 : 3409 3 : 2 3 : 0
Blau Rot - Oldenburg - TSV Bülstedt / Vorwerk 3489 : 3428 3 : 2 3 : 0
MTV Jever - VfL Sittensen 3462 : 3459 3 : 2 3 : 0

Verden
DKC v. 1952 - Hannover - ESV Nordenham 3511 : 3537 2 : 3 0 : 3
Blau-Weiss - Delmenhorst - Gelb-Blau - Wunstorf 3526 : 3448 4 : 1 3 : 0
DKC v. 1952 - Hannover - Blau-Weiss - Delmenhorst 3498 : 3462 2 : 3 2 : 1
Gelb-Blau - Wunstorf - ESV Nordenham 3449 : 3474 3 : 2 1 : 2

Bremen / 13 - 20
Harmonie - Uelzen - Gute Laune - Nienburg 3490 : 3486 3 : 2 3 : 0
ESV Uelzen - Grün-Weiß II - Cuxhaven 3506 : 3472 4 : 1 3 : 0
Harmonie - Uelzen - Grün-Weiß II - Cuxhaven 3494 : 3487 3 : 2 3 : 0
ESV Uelzen - Gute Laune - Nienburg 3460 : 3411 3 : 2 3 : 0

1. Harmonie - Uelzen 18 : 0 20 : 10

2. VfL Sittensen 15 : 3 18 : 12

3. MTV Jever 13 : 5 17 : 13

4. Blau-Weiss - Delmenhorst 12 : 6 18 : 12

5. Blau Rot - Oldenburg 10 : 8 16 : 14

6. Grün-Weiß II - Cuxhaven 9 : 9 14 : 16

7. DKC v. 1952 - Hannover 9 : 9 14 : 16

8. ESV Nordenham 7 : 11 12 : 18

9. ESV Uelzen 6 : 12 14 : 16

10. Gelb-Blau - Wunstorf 6 : 12 13 : 17

11. TSV Bülstedt / Vorwerk 3 : 15 12 : 18

12. Gute Laune - Nienburg 0 : 18 12 : 18

Mit sportlichem Gruss

gez.
Christian Spyra

Einzelwertung

T a b e l l e  nach dem 3. Spieltag

Spielergebnis

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telef. und Fax-Durchgaben der Aufsichten

Ergebnisse vom 3. Spieltag  am 07. November 2004

K e g l e r v e r b a n d  N i e d e r s a c h s e n  e.V.
1. Verbandsdamenwartin  /  Staffelleiterin

Gunna Herms   -   Wolliner Str. 16   -   26419 Schortens                                      
Telefon    04461 / 80 22 0   -   Fax   98 60 88

eMail   herms-schortens@t-online.de   -   Internet   kegeln-kvn.de

V e r b a n d s l i g a   -   D a m e n

Einzelwertung Punkte

Spielpunkte



Cuxhaven
KSV Sottrum - MTV Jever 5168 : 5239 3 : 4 0 : 3
InF Winsen - SG rot-weiss / Versetzt - W´haven 5282 : 5231 4 : 3 3 : 0
KSV Sottrum - SG rot-weiss / Versetzt - W´haven 5226 : 5157 5 : 2 3 : 0
InF Winsen - MTV Jever 5321 : 5308 4 : 3 3 : 0

Bad Salzdetfurth
SV 07 Moringen - KSG Clausthal 5164 : 5238 3 : 4 0 : 3
KSG Wolfenbüttel - SG Springe 52 / RG Sarstedt II 5267 : 5227 3 : 4 2 : 1
SV 07 Moringen - KSG Wolfenbüttel 5180 : 5225 3 : 4 0 : 3
SG Springe 52 / RG Sarstedt II - KSG Clausthal 5199 : 5181 4 : 3 3 : 0

Winsen / Luhe
KSG ESV Uelzen - TuS Güldenstern Stade 5172 : 5184 4 : 3 1 : 2
Uhlenköper Uelzen - Sparta 09 Hannover 5149 : 5112 4 : 3 3 : 0
KSG ESV Uelzen - Sparta 09 Hannover 5106 : 5139 3 : 4 0 : 3
Uhlenköper Uelzen - TuS Güldenstern Stade 5147 : 5119 3 : 4 2 : 1

1. SG Springe 52 / RG Sarstedt II 16 : 2 25 : 17

2. KSG Wolfenbüttel 14 : 4 23 : 19

3. SG rot-weiss / Versetzt - W´haven 12 : 6 24 : 18

4. KSG Clausthal 11 : 7 22 : 20

5. TuS Güldenstern Stade 10 : 8 19 : 23

6. InF Winsen 8 : 10 19 : 23

7. Uhlenköper Uelzen 8 : 10 18 : 24

8. KSV Sottrum 7 : 11 22 : 20

9. Sparta 09 Hannover 7 : 11 21 : 21

10. KSG ESV Uelzen 7 : 11 21 : 21

11. MTV Jever 5 : 13 20 : 22

12. SV 07 Moringen 3 : 15 18 : 24

Mit sportlichem Gruss

gez.
Christian Spyra

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telef. und Fax-Durchgaben der Aufsichten

Ergebnisse vom 3. Spieltag  am 07. November 2004

K e g l e r v e r b a n d  N i e d e r s a c h s e n  e.V.
1. Verbandssportwart und Fachwart Bohle  /  Staffelleiter

Dieter Sebastian   -   Ölhafendamm 8   -   26384 Wilhelmshaven                                  
Telefon    04421 / 50 66 66 6   -   Fax   30 19 16   -   Mobil   0178 / 84 24 337

eMail   dieter-sebastian@t-online.de   -   Internet   kegeln-kvn.de

V e r b a n d s l i g a   -   H e r r e n

Einzelwertung Punkte

Spielpunkte Einzelwertung

T a b e l l e  nach dem 3. Spieltag

Spielergebnis



Wilhelmshaven / 5 - 12
KSV Syke - Delmenhorst - SKV Brookmerland 5112 : 5122 3 : 4 0 : 3
Concordia - Delmenhorst - KSV Leer 5145 : 4243 5 : 2 3 : 0
KSV Syke - Delmenhorst - KSV Leer 5111 : 4235 4 : 3 3 : 0
Concordia - Delmenhorst - SKV Brookmerland 5134 : 5139 3 : 4 0 : 3

Delmenhorst / 13 - 20
SG Jun 60 / AN - Nordenham - SV Deinstedt 5212 : 5228 2 : 5 0 : 3
TSV Bremervörde - SG Varel 5185 : 5139 4 : 3 3 : 0
SG Jun 60 / AN - Nordenham - TSV Bremervörde 5239 : 5142 5 : 2 3 : 0
SG Varel - SV Deinstedt 5148 : 5238 2 : 5 0 : 3

Uelzen
SG CON / Varrel - Delmenhorst - SG Unterlüß 5231 : 5215 4 : 3 3 : 0
KSG A / B - Verden - KSK Matador - Lüneburg 5178 : 5239 2 : 5 0 : 3
SG CON / Varrel - Delmenhorst - KSK Matador - Lüneburg 5256 : 5190 5 : 2 3 : 0
KSG A / B - Verden - SG Unterlüß 5255 : 5297 3 : 4 0 : 3

1. SV Deinstedt 15 : 3 26 : 16

2. SG CON / Varrel - Delmenhorst 15 : 3 26 : 16

3. SG Jun 60 / AN - Nordenham 15 : 3 24 : 18

4. SG Unterlüß 11 : 7 22 : 20

5. SKV Brookmerland 11 : 7 22 : 20

6. KSK Matador - Lüneburg 10 : 8 22 : 20

7. KSV Syke - Delmenhorst 10 : 8 21 : 21

8. TSV Bremervörde 7 : 11 17 : 25

9. Concordia - Delmenhorst 6 : 12 21 : 21

10. KSG A / B - Verden 4 : 14 20 : 22

11. SG Varel 3 : 15 15 : 27

12. KSV Leer 1 : 17 16 : 26

Mit sportlichem Gruss

gez.
Christian Spyra

Einzelwertung

T a b e l l e  nach dem 3. Spieltag

Spielergebnis

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telef. und Fax-Durchgaben der Aufsichten

Ergebnisse vom 3. Spieltag  am 07. November 2004

K e g l e r v e r b a n d  N i e d e r s a c h s e n  e.V.
1. Verbandssportwart und Fachwart Bohle  /  Staffelleiter

Dieter Sebastian   -   Ölhafendamm 8   -   26384 Wilhelmshaven                                  
Telefon    04421 / 50 66 66 6   -   Fax   30 19 16   -   Mobil   0178 / 84 24 337

eMail   dieter-sebastian@t-online.de   -   Internet   kegeln-kvn.de

V e r b a n d s k l a s s e   N o r d   -   H e r r e n

Einzelwertung Punkte

Spielpunkte



Hameln
KSK Wehrstedt - KSK Rivalen II - Hannover 5319 : 5299 4 : 3 3 : 0
KSK Edelweiß - Goslar - SG Wodan / Saturn - Hannover 5330 : 5248 5 : 2 3 : 0
KSK Wehrstedt - SG Wodan / Saturn - Hannover 5219 : 5268 2 : 5 0 : 3
KSK Edelweiß - Goslar - KSK Rivalen II - Hannover 5287 : 5337 3 : 4 0 : 3

Barsinghausen
SG Bä / Ka - Nienburg - KV Wolfsburg 5196 : 5175 3 : 4 2 : 1
Blau Weiß - Wolfenbüttel - SC Langenhagen 5112 : 5156 3 : 4 0 : 3
SG Bä / Ka - Nienburg - Blau Weiß - Wolfenbüttel 5086 : 5099 4 : 3 1 : 2
SC Langenhagen - KV Wolfsburg 5112 : 5077 5 : 2 3 : 0

Hannover
Hagen-Fortuna - Braunschweig - KSC Gleidingen 5295 : 5275 4 : 3 3 : 0
SG GW / BK II - Braunschweig - Flotte Neun - Peine 5231 : 5330 2 : 5 0 : 3
Hagen-Fortuna - Braunschweig - Flotte Neun - Peine 5264 : 5255 3 : 4 2 : 1
SG GW / BK II - Braunschweig - KSC Gleidingen 5185 : 5321 1 : 6 0 : 3

1. SC Langenhagen 17 : 1 24 : 18

2. KSK Edelweiß - Goslar 12 : 6 25 : 17

3. SG Wodan / Saturn - Hannover 12 : 6 21 : 21

4. Hagen-Fortuna - Braunschweig 11 : 7 23 : 19

5. KSK Rivalen II - Hannover 11 : 7 22 : 20

6. KSK Wehrstedt 11 : 7 20 : 22

7. Flotte Neun - Peine 10 : 8 25 : 17

8. SG GW / BK II - Braunschweig 7 : 11 18 : 24

9. SG Bä / Ka - Nienburg 6 : 12 20 : 22

10. KV Wolfsburg 5 : 13 19 : 23

11. KSC Gleidingen 4 : 14 20 : 22

12. Blau Weiß - Wolfenbüttel 2 : 16 15 : 27

Mit sportlichem Gruss

gez.
Christian Spyra

Einzelwertung

T a b e l l e  nach dem 3. Spieltag

Spielergebnis

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telef. und Fax-Durchgaben der Aufsichten

Ergebnisse vom 3. Spieltag  am 07. November 2004

K e g l e r v e r b a n d  N i e d e r s a c h s e n  e.V.
1. Verbandssportwart und Fachwart Bohle  /  Staffelleiter

Dieter Sebastian   -   Ölhafendamm 8   -   26384 Wilhelmshaven                                  
Telefon    04421 / 50 66 66 6   -   Fax   30 19 16   -   Mobil   0178 / 84 24 337

eMail   dieter-sebastian@t-online.de   -   Internet   kegeln-kvn.de

V e r b a n d s k l a s s e   S ü d   -   H e r r e n

Einzelwertung Punkte

Spielpunkte
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